العدد: 126/375
التاريخ: 2026/1/13

الى المدين/ خالد فليح مشهد / عنوانه: ذي قار/ الإصاح م870 ز12665 د1 
م/ انذار

بالتكافل  بذمتك  المرتب  الدين  مبلغ  بتسديد  قيامك  لعدم  بالنظر 
الكفيل اعاه وعن) قرض اسكان 100راتب ( الممنوح  والتضامن مع 
لك والبالغ ) 41،600،000( واحد واربعون مليون وستمائة الف دينار 
مليون  وثاثون  واحد  المطلوب)31،431،116(  المبلغ  وان  غرها  لا 
واربعمائة وواحد وثاثون الف ومائة وستة عشر دينار لا غرها ماعدا 
واستنادا  مصرفنا  الى  بدفعه  والملزمين  والمصاريف  التأخرية  الفوائد 
56لسنة  رقم  الحكومية  الديون  تحصيل  قانون  من  الثالثة  المادة  الى